
Cерийный номер сертификата:
013BD5E20062AF55B449D22E20A05C8D1C
Владелец: Пыталева Валентина Ивановна
Дата подписания: 25.05.2023 16:21
Срок действия: с 05.12.2022 по 05.12.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.05.2023 № 308 
п. Волот

О прекращении права постоянного 
(бессрочного) пользования 
земельным участком

В соответствии с пунктом 1 статьи 45, статьей 53 Земельного кодекса 
Российской Федерации, Уставом Волотовского муниципального округа, на 
основании заявления Государственного областного бюджетного учреждения 
здравоохранения Старорусская центральная районная больница (далее 
ГОБУЗ Старорусская ЦРБ),

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования ГОБУЗ 

Старорусская ЦРБ, юридический адрес: 175204, Новгородская обл., 
Старорусский район, г. Старая Русса, ул. Гостинодворская, д. 50, на 
земельный участок площадью 563 квадратных метра с кадастровым номером 
53:04:0062102:100, расположенный по адресу: Новгородская область, 
Волотовский район, д. Соловьёво, вид разрешенного использования – для 
эксплуатации здания фельдшерско-акушерского пункта, кадастровая 
стоимость земельного участка 102704,90 руб. 

2. Принять в казну Волотовского муниципального округа земельный 
участок указанный в пункте 1 настоящего постановления.

3. Внести соответствующие изменения в реестр муниципальной 
собственности.

Заместитель 
Главы Администрации                                                                  В.И.Пыталева 

                                        


